
 

 

 DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY  

 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31. 8. 2020 

VER F DOHODABU.DOT DOT 21.12.2023 7:31 DOP. 
 

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU 
Sídlo obecního / krajského úřadu: Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01, ČR 
IČO: 00262340 

 

 

Obsah dohody 

 

 

 

Dohodli jsme se na ukončení Smlouvy o zřízení a vedení Podnikatelského konta, na základě které vám vedeme účet 
č. 1311375400267/0100.  
 
Smlouva zaniká ke dni 29.12.2023. 
 
Kreditní zůstatek na účtu požadujete převést na účet č. 90050000228451/0100. 
 
Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří 
její součást) na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxx. 

 
 

V Jablonci nad Nisou dne 20.12.2023 

Komerční banka, a.s. 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxx  

Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

  

V Jablonci nad Nisou dne 20.12.2023 

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxx 

Funkce: primátor 

 

 

 


